
Администрация 
муниципального района «Ульяновский район» 

Калужской области

от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

, /6 .0 1 .2 0 1 6  г. № _ у У

О внесении изменений  
в муниципальную программу 
«Содействие занятости населения 
Ульяновского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом 
„ у н и ц и п Г н о го  района «Ульяновский район», положением о порядке разрабогки. 
рассмотрения и реализации районных программ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в Постановление администрации муниципального района «Ульяновский 
пайон» от 23 09 2013 № 458 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие 
занятости населения Ульяновского района» (далее -  Программа) следующие изменения:

1. Пункт 8 паспорта Программы изложить в новой редакции:

О П я и М Р .Н Г ) Всего
(тыс.
руб.)

в том числе по годам:о .о и ь ш ш
финансирования 
программы за 
счет средств 
муниципального 
бюджета

вание
бюджета

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Всего, в т.н.:

Г  J  1  

497,9 54.5 53,7 53,7 72.6 79,7 87,8 96,5

Бюджет МР 
«Ульяновский 
район»

497,9 54.5 53,7 53,7 72.6 79,7 87,8 96,5



2.Раздел 3 «Объемы финансирования программы» изложить в следующей редакции:

(тыс. руб. в ценах каждого года)

Наименование
бюджета Всего

в том числе по годам

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
по источникам
финансирования,
всего:

1248,9 152,4 135,5 107,4 190,3 204,5 220,7 238,1

в том числе:

средства областного 
бюджета 750,4 97,9 81,8 53,7 117,7 124,8 132,9 141,6

средства
муниципального
бюджета

498,5 54,5 53,7 53,7 72,6 79,7 87,8 96,5

собственные средства 
организаций

0,0

3.Приложение 5 «Перечень программных мероприятий муниципальной программы 

«Содействие занятости населения Ульяновского района» изложить в новой редакции 

(прилагается).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.


